东海大元变频器维修销售
产品名称 东海大元变频器维修销售
公司名称 无锡康思克电气有限公司
价格 .00/个
规格参数 品牌:大元
型号:DR300H
产地:东海
公司地址 无锡市惠山区钱桥街道惠澄大道77号

DR300系列变频器是一种简单、高性能的变频器，东海大元变频器维修销售控制方式有V/F和无速度传感
的矢量控制两种。更可实现开环转矩控制。调速功能操作简便，性能优越，特别是无速度传感器矢量控
制模式下，低频转矩、稳速精度及动态特性优良。广泛适用于机床、拉丝机、注塑机、起重机械、印刷
机械等领域。
功率范围：0.4~630KW
电压等级：单相220V、三相380V
**频率：600Hz
一级代理无锡大元变频器相关型号：
DR100小型通用系列
大元D^RING DR100-S2-0R4G 0.4G 东海大元变频器维修销售2.3A 220V
大元D^RING DR100-S2-0R7G 0.75G 4A 220V
大元D^RING DR100-S2-1R5G 1.5G 7A 220V
大元D^RING DR100-T3-0R7G 0.75G 2.5A  380V
大元D^RING DR100-T3-1R5G 1.5G 3.7A  380V
DR300矢量通用系列
大元D^RING DR300系列MODEL:DR300-T3-1R5G/2R2P 1.5G／2.2P 3.7A /  5A 380V
大元D^RING DR300系列MODEL:DR300-T3-2R2G/4R0P 2.2G／4.0P 5A  / 8.5A 380V
大元D^RING DR300系列MODEL:DR300-T3-4R0G/5R5P 4.0G／5.5P 8.5A/13A  380V
大元D^RING DR300系列MODEL:DR300-T3-5R5G  5.5G  13A 380V
大元D^RING DR300系列MODEL:DR300-T3-7R5G  7.5G    16A 380V
大元D^RING DR300系列MODEL:DR300-T3-011G/015P东海大元变频器维修销售  11G／15P 25A / 32A
380V
大元D^RING DR300系列MODEL:DR300-T3-015G/018P 15G／18.5P 32A/38A  380V
大元D^RING DR300系列MODEL:DR300-T3-018G/022P 18.5G／22P 38A / 45A 380V
大元D^RING DR300系列MODEL:DR300-T3-022G/030P 22G／30P 45A / 60A 380V
大元D^RING DR300系列MODEL:DR300-T3-030G/037P 30G／37P 60A / 75A 380V
大元D^RING DR300系列MODEL:DR300-T3-037G/045P 37G／45P 75A / 90A 380V
大元D^RING DR300系列MODEL:DR300-T3-045G/055P 45G／55P 90A / 110A 380V
大元D^RING DR300系列MODEL:DR300-T3-055G/075P 55G／75P 110A /150A 380V
大元D^RING DR300系列MODEL:DR300-T3-075G/090P 75G／90P 150A / 170A 380V
大元D^RING DR300系列MODEL:DR300-T3-093G 93G /110P 380V
大元D^RING DR300系列MODEL:DR300-T3-110G 110G/132P 380V
大元D^RING DR300系列MODEL:DR300-T3-132
G 132G/160P 380V
大元D^RING DR300系列MODEL: DR300-T3-160G  160G/187P 380V